
 

 

平成３１年２月２５日 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

当行職員の逮捕について 

 

 

２月２２日、当行地元企業応援部の職員が、酒気帯び運転の容疑で警察に逮捕されるという 

事態が発生いたしました。 

このような事態となり、深くお詫び申し上げます。 

社会的信用と公共性を強く求められる金融機関の職員がこのような事態を起こしたことは、 

誠に遺憾であり、今後コンプライアンス意識の醸成と徹底に努め、再発防止に向け取り組んで 

まいります。 

 

 以 上 

 

 


